CONFECÇÃO,  FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  MÓVEIS
PLANEJADOS,  CONFECCIONADOS  EM  MDF,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  E  QUANTITATIVOS  DESCRITOS
NESTE  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  DESTINADOS  ÀS
DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN.

VALOR TOTAL: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 11 de agosto de 2025.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das